

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล. จากบ่อขยะ - ปางควาย บ้านป่าสักหลวง หมู่ ๑ ตำบลจันจว้าใต้

/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันจว้า

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. จากบ่อขยะ - ปางควาย บ้านป่าสักหลวง หมู่ ๑ ตำบลจันจว้าใต้

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๓๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ ประมาณการ ตามแบบ พร.๔

๕.๒ ประมาณการ ตามแบบ พร.๕

๕.๓

๕.๔

๕.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิทยาฤทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูรย์

๖.๒ นายนเรศ มาละ

๖.๓ นายกฤตธัช อุทัยศิลป์

๖.๔ นายศราวุฒิ คิตข้างบน

๖.๕ นายคานิต ลาติยะดี

สรุปผลการพิจารณาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลจันทจวี

แบบ ปร.5

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. จากบ่อขยะ ถึง ปางควาย
ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 193.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 772.00 ตารางเมตร
สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลจันทจวีได้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย
ตามแบบแปลนเลขที่ 080/2560 เจ้าของแบบ เทศบาลตำบลจันทจวี
ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
ปรับราคาเมื่อวันที่ 24 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	316,249.68	1.3074	413,464.83	Factor F
2	โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ป้ายโครงการแบบถาวร				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ภาษี 7% - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมเป็นเงิน		416,464.83	ราคากลางตารางเมตรละ
		คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง		416,000.00	538.86 บาท
(ตัวอักษร)		(เขียนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการพิจารณาและกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายทิตยาสุทธิ์ อรุณทิพย์ไพฑูริย์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง
(อำนาจการคืน)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศานิต ลาติละดี) นายช่างให้ทำปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายเมธ ภาละ) หัวหน้าฝ่ายการโยธา (อำนาจการคืน)

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(ธีรภพ ธนะศรี)
ปลัดเทศบาลตำบลจันทจวี

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายศราวุฒิ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) (นายณัฐวุฒิ ประวัง) อนุมัติ
รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลจันทจวี
ลงนามวันที่ 24 ก.ค. 2560

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายกฤตชัย อุทัยศิลป์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน / โครงการ : ก่อสร้างถนน ก.ศ.ล. จากบ่อขยะ ถึง ปางควาย

ปริมาณงาน: ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 193.00 เมตร หน้า 0.15 เมตรหรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 772.00 ตารางเมตร

สถานที่ดำเนินการ : บ้านป่าสักหลวง หมู่ที่ 1 ตำบลจันจว้าใต้ อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ 080/2560

เจ้าของแบบ

เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย นายศราวุฒิ ทิดช้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่

24

กรกฎาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง			ค่าแรงงาน			ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	ราคา/หน่วย	อ้างอิง	ราคารวม	
1	งานปรับเกลี่ยผิวทางเดิม	193.00	ตร.ม.	-			1.73	งานทาง	333.89	333.89
2	งานดินถมไหล่ทางและซ่อมผิวทาง	35.00	ลบ.ม.	70.57	3(44)	2,469.95			-	2,469.95
3	งานทรายถมรองพื้น	39.00	ลบ.ม.	286.48	3(1)	11,172.72	99.00	5(4)	3,861.00	15,033.72
4	คอนกรีตหุ้มเสาเสร็จ 240 KSC.	116.00	ลบ.ม.	1,794.39	1(20)	208,149.24	306.00	5(7)	35,496.00	243,645.24
5	เหล็กตะแกรงขนาด ๑ 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	772.00	ตร.ม.	30.00	4(0)	23,160.00			-	23,160.00
6	เหล็กข้ออ้อยขนาด 16 มม.	345.47	กก.	18.35	1(47)	6,339.37	3.30	5(10.2)	1,140.05	7,479.43
7	เหล็กเส้นกลมขนาด 15 มม.	248.97	กก.	20.14	1(43)	5,014.26	3.30	5(10.2)	821.60	5,835.86
8	เหล็กเส้นกลมขนาด 19 มม.	85.00	กก.	19.71	1(44)	1,675.35	2.90	5(10.3)	246.50	1,921.85
9	งานไม้แบบคอนกรีต 2 ข้างรวมค่าแรง	289.00	ม.	21.94	งานทาง	6,340.66			-	6,340.66
10	ค่างานช่างหยอดรอยต่อ	154.00	ม.	10.00	4(0)	1,540.00	14.03	งานทาง	2,160.62	3,700.62
11	ค่างานตัดรอยต่อคอนกรีต	193.00	ม.	10.00	4(0)	1,930.00	22.79	งานทาง	4,398.47	6,328.47
	และหยอดยางรอยต่อคอนกรีต					-			-	-
										316,249.68

ราคามันันตีเฉลี่ยคิดลดละ 25.29 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายศราวุฒิ ทิดช้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน

บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ

เทศบาลตำบลจันจว้า อำเภอแม่จัน จังหวัดเชียงราย

งาน/โครงการ : ก่อสร้างป้ายโครงการเหล็กแบบถาวร ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ป้าย

สถานที่ดำเนินการ : ดัดตั้ง ณ สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง ในเขตเทศบาลตำบลจันจว้า

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลจันจว้า

ตามแบบแปลนเลขที่ : ๐๘๐ / 2560

เจ้าของแบบ : เทศบาลตำบลจันจว้า

ประมาณการโดย : นายสุรชาติ คัดข้างบน

ปรับราคาเมื่อวันที่ ๒๔ กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ราคารวมวัสดุ และแรงงาน
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	
1	แผ่นเหล็ก ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	แผ่น	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑ - 2" หนา 2.3 มม.	1.00	ท่อน	735.00	735.00	-	-	735.00
3	เหล็กกล่องกลม ขนาด 1" X 1" หนา 1.2 มม	2.00	ท่อน	132.21	264.42	-	-	264.42
4	งานเขียนตัวหนังสือข้อความ	1.00	เหมา	100.00	100.00	200.00	200.00	300.00
5	สีกันสนิม	3.00	ตร.ม.	45.79	137.37	35.00	105.00	242.37
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.08	156.24	38.00	114.00	270.24
7	คอนกรีต 1:2:4	0.04	ลบ.ม.	1,532.12	61.28	-	-	61.28
8	ค่าแรงเชื่อมป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	400.00	400.00	400.00
9	ค่าแรงดัดตั้งป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	-	0.00	150.00	150.00	150.00
	รวมเป็นเงิน				2,079.31		969.00	3,048.31
	คิดเป็นเงินเพียง	(ตัวอักษร) (สามพันบาทถ้วน)						3,000.00

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายสุรชาติ คัดข้างบน) นายช่างโยธาชำนาญงาน